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Decyzje powrotowe dla cudzoziemców

Tomasz Jarosz
04.12.2024

Obywatele Wietnamu, Iranu oraz Nepalu zostali zatrzymani przez
funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej z Placówek
SG w Tarnowie i Kielcach.

W trakcie przeprowadzania w Tarnowie działań kontrolnych mających na
celu ustalenie legalności pobytu w Polsce 25-letniego Wietnamczyka
stwierdzono, że obcokrajowiec, który w naszym kraju  pracował dorywczo,
nie posiadał żadnych dokumentów pobytowych uprawniających do wjazdu i
pobytu na terytorium RP.  Pobyt w Polsce obywatela Wietnamu był
nielegalny, w związku z tym Komendant Placówki SG w&nbspTarnowie
zobowiązał go do powrotu i orzekł zakaz ponownego wjazdu na terytorium
RP i innych państw obszaru Schengen na okres 2 lat.

Natomiast w Kielcach kontrola legalności pobytu 30-letniego Irańczyka
wykazała, że jego polska karta pobytu utraciła ważność. Nie posiadał on
żadnego innego dokumentu uprawniającego go do pobytu na terytorium RP.
Przebywał nielegalnie w naszym kraju łącznie 63 dni. Komendant Placówki
SG w Kielcach wydał cudzoziemcowi decyzję o zobowiązaniu do powrotu, w
której określił zakaz wjazdu na terytorium RP i innych państw obszaru
Schengen przez okres 6 miesięcy.

26-letni Nepalczyk pracujący w branży spożywczo-produkcyjnej w jednej z
firm  powiatu nowotarskiego do strefy Schengen wleciał w lipcu 2024 r.
przez francuskie lotnicze przejście graniczne, następnie udał się do
Niemiec. Do Polski przyjechał samochodem osobowym. W czasie kontroli
przeprowadzonej w Nowym Sączu ustalono, że posiadał w paszporcie
chorwacką wizę jednokrotnego wjazdu na 30 dni, która nie uprawniała
cudzoziemca do pobytu na terytorium RP. Przebywał nielegalnie na
terytorium Polski do dnia kontroli, czyli 130 dni. Komendant Placówki SG w
Tarnowie zobowiązał cudzoziemca do powrotu i orzekł zakaz ponownego
wjazdu na terytorium RP i innych państw obszaru Schengen na okres 1
roku.
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